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ZOZ/NZP / 138 /2016                                         Bolesławiec, dnia 31 maja 2016r. 
 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania  
 
 
Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: sukcesywne dostawy 

preparatów dezynfekcyjnych, antyseptycznych, kosmetyków. Znak sprawy: 7/dezynfekcja/16. 
 
 
W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego zgodnie z art. 38 
ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
PYTANIA  WYKONAWCY   I  ODPOWIEDZI  ZAMAWIAJĄCEGO 
Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 2 
Czy w zadaniu nr 2 – Zamawiający dopuści preparat spełniający wymagania SIWZ działający w czasie min. 5 minut? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu, który działa w czasie min. 5 minut, spełniający wszystkie 
pozostałe wymagania opisu przedmiotu zamówienia, wskazane w załączniku nr 1 do SIWZ w zadaniu nr 2.  
 
Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 4 
Czy w zadaniu nr 4 – Zamawiający dopuści preparat na bazie anionowych związków powierzchniowo czynnych w miejsce 
niejonowych, spełniający pozostałe wymagani SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania preparatu na bazie anionowych związków powierzchniowo 
czynnych. 
 
Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 9 
Czy w zadaniu nr 9 - Zamawiający dopuści preparat nie zawierający związków chelatujących spełniający pozostałe 
wymagania SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu nie zawierającego związków chelatujących, który spełnia 
wszystkie pozostałe wymagania opisu przedmiotu zamówienia, wskazane w załączniku nr 1 do SIWZ w zadaniu nr 9.   
 

Z poważaniem 

          
 


